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Cenová nabídka produktů a služeb

Datum vystavení: 02.04.2024 Obchodní kontakt: Technický kontakt:
Platnost nabídky do: 18.05.2024 Martin Bláha Miloslav Bejček
Nabídka číslo: 1600345471v01 774 315 481 602 179 711
Koncový zákazník: IXPERTA s.r.o. martin.blaha@techdata.com miloslav.bejcek@techdata.com
Kurz ČNB 22.03.2024: 25.250 CZK/EUR

Uvedené ceny jsou bez DPH!
Prodejní podmínky naleznete zde!

TD SYNNEX AS Czech s.r.o. ▪  Líbalova 2348/1 ▪ 149 00 Praha 11 Chodov   

Počet Kód Popis položky End User End User Sleva Partner Partner
(EUR/ks) (Celkem EUR) (EUR/ks) (Celkem EUR)

5136829025-09 Bezpečnostní serve

1 P52534-B21 HPE DL380 Gen11 8SFF NC CTO Svr 4 750 4 750 78.98%   998.40   998.40

1 P52534-B21#B19 HPE DL380 Gen11 8SFF NC CTO Svr 0 0 0.00%   0.00   0.00

2 P67084-B21 INT Xeon-G 6544Y CPU for HPE 8 551 17 102 60.08%  3 413.33  6 826.66

2 P67084-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

16 P64706-B21 HPE 32GB 2Rx8 PC5-5600B-R Smart Kit 1 253 20 048 87.55%   155.99  2 495.84

16 P64706-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

3 P48814-B21 HPE DL380 Gen11 8SFF U.3 Prem Kit 390 1 170 76.53%   91.52   274.56

3 P48814-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

2 P50230-B21 HPE 3.2TB NVMe MU SFF BC U.3 PM1735a SSD 5 854 11 708 90.37%   563.69  1 127.38

2 P50230-B21#0D1 Factory Integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

1 P48803-B21 HPE DL380 Gen11 2U 3x16 Prim Riser Kit 245 245 81.22%   46.01   46.01

1 P48803-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

2 P25527-B21 HPE DL385 Gen10+ 12Gb NVMe 2p Adptr 593 1 186 85.38%   86.72   173.44

2 P25527-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

1 P51083-B21 HPE DL380 Gen11 2U 3x16 Sec Riser Kit 321 321 81.31%   60.00   60.00

1 P51083-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

2 P10115-B21 BCM 57414 10/25GbE 2p SFP28 OCP3 Adptr 1 153 2 306 90.24%   112.58   225.16

2 P10115-B21#0D1 Factory Integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

2 P44712-B21 HPE 1800W-2200W FS Ti Ht Plg PS Kit 1 151 2 302 81.68%   210.88   421.76

2 P44712-B21#0D1 HPE 2200W FS Tita Ht Plg Pwr Supply Kit 0 0 0.00%   0.00   0.00

1 BD505A HPE iLO Adv 1-svr Lic 3yr Support 440 440 76.91%   101.61   101.61

1 BD505A#0D1 Factory Integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

1 P48825-B21 HPE DL380 Gen11 8SFF CPU1/2 NVMe Cbl Kit 1 993 1 993 78.07%   437.05   437.05

1 P48825-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

1 P48827-B21 HPE DL3XX Gen11 OCP1 x16 Enable Kit 100 100 85.35%   14.65   14.65

1 P48827-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

1 P48828-B21 HPE DL300 OCP2 x16 Enable Kit 212 212 79.71%   43.02   43.02

1 P48828-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

1 P54874-B21 HPE DL380 Gen11 8SFF Retimer/-P Cbl Kit 313 313 76.76%   72.74   72.74

1 P54874-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

1 P48820-B21 HPE DL380/DL560 G11 2U High Perf Fan Kit 911 911 81.46%   168.93   168.93

1 P48820-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

1 P22020-B21 HPE DL38X Gen10+ 2U CMA for Rail Kit 83 83 68.93%   25.79   25.79

1 P22020-B21#0D1 Factory Integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

1 P48183-B21 HPE NS204i-u Gen11 Ht Plg Boot Opt Dev 1 868 1 868 82.02%   335.94   335.94

1 P48183-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

2 P48818-B21 HPE DL380/DL560 G11 High Perf 2U HS Kit 218 436 77.10%   49.93   99.86

2 P48818-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

1 P52152-B21 HPE DL380 G11 NS204i-u Internal Cbl Kit 154 154 77.77%   34.24   34.24

1 P52152-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

1 P52341-B21 HPE DL3XX Gen11 Easy Install Rail 3 Kit 154 154 82.17%   27.46   27.46

1 P52341-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

1 P53635-B21 HPE DL380 Gen11 24NVME Bal I/O FIO Kit 1 1 99.00%   0.01   0.01

1 R7A11AAE HPE GreenLake COM En 3y Up ProLiant aaS 421 421 33.84%   278.55   278.55

1 HU4B2A5 HPE 5Y Tech Care Basic SVC 0 0 0.00%   0.00   0.00

1 HU4B2A5#R2M HPE iLO Advanced Non Blade Support 80 80 98.14%   1.49   1.49

1 HU4B2A500DK HPE DL380 Gen11 Support 5 449 5 449 77.70%  1 215.15  1 215.15

5136829025-09 HCI server

4 P52534-B21 HPE DL380 Gen11 8SFF NC CTO Svr 4 750 19 000 78.98%   998.40  3 993.60

4 P52534-B21#B19 HPE DL380 Gen11 8SFF NC CTO Svr 0 0 0.00%   0.00   0.00

8 P67098-B21 INT Xeon-G 6558Q CPU for HPE 16 409 131 272 65.06%  5 733.85  45 870.80

8 P67098-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

64 P64707-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC5-5600B-R Smart Kit 2 572 164 608 88.66%   291.63  18 664.32

64 P64707-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

12 P48814-B21 HPE DL380 Gen11 8SFF U.3 Prem Kit 390 4 680 76.53%   91.52  1 098.24

12 P48814-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

48 P50230-B21 HPE 3.2TB NVMe MU SFF BC U.3 PM1735a SSD 5 854 280 992 90.37%   563.69  27 057.12

48 P50230-B21#0D1 Factory Integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

4 P48803-B21 HPE DL380 Gen11 2U 3x16 Prim Riser Kit 245 980 81.22%   46.01   184.04

4 P48803-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

8 P25527-B21 HPE DL385 Gen10+ 12Gb NVMe 2p Adptr 593 4 744 85.38%   86.72   693.76

8 P25527-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

4 P51083-B21 HPE DL380 Gen11 2U 3x16 Sec Riser Kit 321 1 284 81.31%   60.00   240.00

4 P51083-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

8 P10115-B21 BCM 57414 10/25GbE 2p SFP28 OCP3 Adptr 1 153 9 224 90.24%   112.58   900.64

8 P10115-B21#0D1 Factory Integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

8 P44712-B21 HPE 1800W-2200W FS Ti Ht Plg PS Kit 1 151 9 208 81.68%   210.88  1 687.04

8 P44712-B21#0D1 HPE 2200W FS Tita Ht Plg Pwr Supply Kit 0 0 0.00%   0.00   0.00

4 BD505A HPE iLO Adv 1-svr Lic 3yr Support 440 1 760 76.90%   101.62   406.48

4 BD505A#0D1 Factory Integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

4 P48825-B21 HPE DL380 Gen11 8SFF CPU1/2 NVMe Cbl Kit 1 993 7 972 78.07%   437.05  1 748.20

4 P48825-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

4 P48827-B21 HPE DL3XX Gen11 OCP1 x16 Enable Kit 100 400 85.35%   14.65   58.60

4 P48827-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

4 P48828-B21 HPE DL300 OCP2 x16 Enable Kit 212 848 79.71%   43.02   172.08

4 P48828-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00
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4 P54874-B21 HPE DL380 Gen11 8SFF Retimer/-P Cbl Kit 313 1 252 76.76%   72.74   290.96

4 P54874-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

4 P48820-B21 HPE DL380/DL560 G11 2U High Perf Fan Kit 911 3 644 81.46%   168.93   675.72

4 P48820-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

4 P22020-B21 HPE DL38X Gen10+ 2U CMA for Rail Kit 83 332 68.94%   25.78   103.12

4 P22020-B21#0D1 Factory Integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

4 P48183-B21 HPE NS204i-u Gen11 Ht Plg Boot Opt Dev 1 868 7 472 82.02%   335.94  1 343.76

4 P48183-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

4 P48817-B21 HPE DL380 Gen11 Max Perf Heat Sink Kit 558 2 232 78.97%   117.36   469.44

4 P48817-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

4 P52152-B21 HPE DL380 G11 NS204i-u Internal Cbl Kit 154 616 77.77%   34.24   136.96

4 P52152-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

4 P52341-B21 HPE DL3XX Gen11 Easy Install Rail 3 Kit 154 616 82.17%   27.46   109.84

4 P52341-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

4 P53635-B21 HPE DL380 Gen11 24NVME Bal I/O FIO Kit 1 4 99.00%   0.01   0.04

4 P63226-B21 HPE ProLiant for vSAN RN ESA FIO Trk 1 4 55.00%   0.45   1.80

4 R7A11AAE HPE GreenLake COM En 3y Up ProLiant aaS 421 1 684 33.84%   278.55  1 114.20

1 HU4B2A5 HPE 5Y Tech Care Basic SVC 0 0 0.00%   0.00   0.00

4 HU4B2A5#R2M HPE iLO Advanced Non Blade Support 80 320 98.14%   1.49   5.96

4 HU4B2A500DK HPE DL380 Gen11 Support 5 449 21 796 77.70%  1 215.15  4 860.60

5136829025-09 Firewall server

2 P52534-B21 HPE DL380 Gen11 8SFF NC CTO Svr 4 750 9 500 78.98%   998.40  1 996.80

2 P52534-B21#B19 HPE DL380 Gen11 8SFF NC CTO Svr 0 0 0.00%   0.00   0.00

4 P67084-B21 INT Xeon-G 6544Y CPU for HPE 8 551 34 204 60.08%  3 413.34  13 653.36

4 P67084-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

32 P64705-B21 HPE 16GB 1Rx8 PC5-5600B-R Smart Kit 673 21 536 84.09%   107.06  3 425.92

32 P64705-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

2 P48813-B21 HPE DL380 Gen11 2U 8SFF x1 TM Kit 589 1 178 79.49%   120.80   241.60

2 P48813-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

4 P40498-B21 HPE 960GB SATA RI SFF BC MV SSD 1 198 4 792 87.40%   151.00   604.00

4 P40498-B21#0D1 Factory Integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

2 P48803-B21 HPE DL380 Gen11 2U 3x16 Prim Riser Kit 245 490 81.22%   46.01   92.02

2 P48803-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

2 P51083-B21 HPE DL380 Gen11 2U 3x16 Sec Riser Kit 321 642 81.31%   60.00   120.00

2 P51083-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

2 P47777-B21 HPE MR416i-p Gen11 SPDM Storage Cntlr 3 705 7 410 83.35%   616.91  1 233.82

2 P47777-B21#0D1 Factory Integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

4 P51178-B21 BCM 5719 1Gb 4p BASE-T Adptr 454 1 816 87.89%   54.99   219.96

4 P51178-B21#0D1 Factory Integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

2 P01366-B21 HPE 96W Smart Stg Li-ion Batt 145mm Kit 189 378 86.68%   25.18   50.36

2 P01366-B21#0D1 Factory Integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

2 P48918-B21 HPE DL360 Gen11 Stg Cntrl Enable Cbl Kit 36 72 81.47%   6.67   13.34

2 P48918-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

4 P26269-B21 BCM 57504 10/25GbE 4p SFP28 OCP3 Adptr 2 434 9 736 89.95%   244.72   978.88

4 P26269-B21#0D1 Factory Integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

4 P44712-B21 HPE 1800W-2200W FS Ti Ht Plg PS Kit 1 151 4 604 81.68%   210.88   843.52

4 P44712-B21#0D1 HPE 2200W FS Tita Ht Plg Pwr Supply Kit 0 0 0.00%   0.00   0.00

4 AF568A HPE 1.83m 10A C13 EU Pwr Cord 67 268 92.45%   5.06   20.24

4 AF568A#0D1 HPE 1.83m 10A C13 EU Pwr Cord 0 0 0.00%   0.00   0.00

2 BD505A HPE iLO Adv 1-svr Lic 3yr Support 440 880 76.90%   101.62   203.24

2 BD505A#0D1 Factory Integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

2 P51911-B21 HPE DL360 Gen11 CPU1/OCP2 x8 Enable Kit 112 224 88.64%   12.72   25.44

2 P51911-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

2 P48820-B21 HPE DL380/DL560 G11 2U High Perf Fan Kit 911 1 822 81.46%   168.93   337.86

2 P48820-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

2 P22020-B21 HPE DL38X Gen10+ 2U CMA for Rail Kit 83 166 68.94%   25.78   51.56

2 P22020-B21#0D1 Factory Integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

4 P48818-B21 HPE DL380/DL560 G11 High Perf 2U HS Kit 218 872 77.10%   49.93   199.72

4 P48818-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

2 P52341-B21 HPE DL3XX Gen11 Easy Install Rail 3 Kit 154 308 82.17%   27.46   54.92

2 P52341-B21#0D1 Factory integrated 0 0 0.00%   0.00   0.00

2 R7A12AAE HPE GreenLake COM En 5y Up ProLiant aaS 702 1 404 34.41%   460.43   920.86

1 HU4B2A5 HPE 5Y Tech Care Basic SVC 0 0 0.00%   0.00   0.00

2 HU4B2A5#R2M HPE iLO Advanced Non Blade Support 80 160 98.14%   1.49   2.98

2 HU4B2A500DK HPE DL380 Gen11 Support 5 449 10 898 77.70%  1 215.15  2 430.30

5136829025-09 Diskové pole pro nestrukturovaná data

4 S0D96A HPE A4200 G10+ 240TB 25G Arch TAA Qumulo 66 292 265 168 76.32%  15 700.85  62 803.40

960 R0W35AAE Qum G-Tier1TB 5Y Sub QSvc/Sup E-LTU 244 234 240 66.68%   81.30  78 048.00

1 R0G89AAE Qumulo Install and Adv Trng Svc Per Day 5 714 5 714 18.75%  4 642.73  4 642.73

1 HU4B2A5 HPE 5Y Tech Care Basic SVC 0 0 0.00%   0.00   0.00

4 HU4B2A5#ZX3 HPE Apollo 4200 Gen10+ Support 4 185 16 740 62.25%  1 579.84  6 319.36

24 844477-B21 HPE 25Gb SFP28 to SFP28 3m DAC 367 8 808 91.81%   30.06   721.44

Páteřní přepínače

2 JL705C Aruba 8360-48Y6C v2 BF 5F 2AC Bdl 44 106 88 212 73.50%  11 688.09  23 376.18

2 JL705C#ABB Aruba 8360-48Y6C v2 BF 5F 2AC Bdl EU en 0 0 0.00%   0.00   0.00

2 HU7W4E Aruba 5Y FC NBD Exch 8360 SVC 9 880 19 760 15.20%  8 378.24  16 756.48

Firewall software pro Firewall servery

5 CPSG-VSEC-NSX-BUN-NGTP-3Y1 CloudGuard Network virtual Core for NSX. Annual subscription for 3 years 4 178 20 888 67.28%  1 366.78  6 833.91

5 CPSG-VSEC-NSX-BUN-NGTP-3Y1 CloudGuard Network virtual Core for NSX. Annual subscription for 3 years 4 178 20 888 67.28%  1 366.78  6 833.91

5 CPSG-VSEC-NSX-BUN-NGTP-REN-2YNSX Renewal. Integrating Check Point's Next Generation Threat Prevention subscription for 2 years2 791 13 956 67.28%   913.22  4 566.09

5 CPSG-VSEC-NSX-BUN-NGTP-REN-2YNSX Renewal. Integrating Check Point's Next Generation Threat Prevention subscription for 2 years2 791 13 956 67.28%   913.22  4 566.09

1 CPCES-CO-PREMIUMCollaborative Enterprise Support - Premium 2 089 2 089 67.28%   683.39   683.39

1 CPCES-CO-PREMIUMCollaborative Enterprise Support - Premium 1 396 1 396 67.28%   456.61   456.61

Celková cena bez DPH 1 575 870.48  371 721.31


